Rex omnibus ad quos etc. salutem. Inspeximus litteras patentes carissimi

domini et patris nostri domini Edwardi illustris Regis Anglise et Ffranciae

primogeniti nuper principis Wallise ducis Cornubiaa et comitis Cestrise in

haec verba. Edwardus illustris Regis Anglise et Ffrancise primogenitus Nevin, 1355.

Princeps Wallise dux Cornubise et Comes Cestriee archiepiscopis episcopis

i Interlined in MS.
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abbatibus prioribus coinitibus baronibus justiciariis vicecomitibus prae-

positis ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos prsesentes
litterae pervenerint salutein. Sciatis quod nos voluntate et assensu dilecti

et fidelis nostri Nigelli de Lohareyn militis camerarii nostri ciii nuper dedi-

mus et concessimus villas de Nevyn et Purthely in North Wallia cum
omnibus pertinentiis suis ad terniinum vita? suae et per finem triginta et

sex librarum nobis per communitatem hominuin prsedictte villa; de Nevyn
factam dedimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris hominibus

praedictae villae de Nevyn quod dicta villa de Nevyn 1 decetero liber

burgus sit et quod homines dictum burgum inhabitantes decetero liberi

sint burgenses et quod habeant gildani mercatoriam cum hansa et omnibus

libertatibus et liberis consuetudinibus libero burgo qualitercumque per-

tinentibus tales scilicet libertates et consuetudines quales burgenses nostri

villa? de Neuburgh in comitatu Angleseia3 habent in burgo suo ibidem.

Et quod dicti burgenses et eorum successores imperpetuum habeant et

teneant ad feodi firmam de dicto Nigello ad terniinum vitae suss et post

ipsius decessum de nobis et heredibus nostris dictam villam cum omnibus

libertatibus praedictis et aliis proficiis et pertinentiis universis salvis

semper dicto Nigello ad terminum vitae suae et nobis et heredibus nostris

post ipsius decessum niolendinis nostris de Geyr et Goun[us] cum exitibus

et pertinentiis et quadraginta solidis annui redditus debitis loco et nomine

reparacionis manerii nostri ibidem annuatim. Dedimus eciam et concessimus

pro nobis et heredibus nostris dictis burgensibus et successoribus suis

imperpetuum quod habeant et teneant in dicta villa duas nundinas per

annum unam videlicet in vigilia et festo Pentecostes et aliam in vigilia et

festo Assumpcionis beatae Mariae. Et quod habeant mercatum ibidem die

sabbati qualibet septimana imperpetuum sicut ante hsec tempora habuerunt

ad quod mercatum concedimus quod gentes commoti nostri de Dynthlayn
venire solebant ad mercatum supradictum. Reddendo dicto Nigello ad

terminum vitee suae et nobis et heredibus nostris post ipsius decessum

triginta et duas libras annuatim ad festa Pascha3 et sancti Michaelis

equaliter pro feodi firma prredicta et pro omnibus libertatibus et proficuis

prasedictis dictis duobus niolendinis et annuo redditu quadraginta solidorum

dicto Nigello ad terniinum vitae suae et nobis et heredibus nostris post

ipsius decessum ut praemittitur reservatis. Quare volunius et firniiter

praecipimus et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod dicta villa

de Neuyn decetero liber burgus sit et quod homines dictum burgum
inhabitantes decetero liberi sint burgenses. Et quod habeant gildam
mercatoriam cum hansa et omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

libero burgo qualitercumque pertinentibus tales scilicet libertates et con-

suetudines quales burgenses nostri villae de Newburgh' in comitatu

Angleseiae habent in burgo suo ibidem. Et quod dicti burgenses et eorum

successores imperpetuum habeant et teneant ad feodi firmam dictam villam

cum omnibus libertatibus proficuis et pertinentiis praedictis pro triginta et

duabus libris solvendis annuatim dicto videlicet Nigello ad terminum vitae

suss et post ipsius decessum nobis et heredibus nostris imperpetuum in

1 Interlined in MS.
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in festum Paschae et sancti Michaelis equaliter praedictis molendinis et

annuo redditu dicto Nigello ad terminum vitae suae et post ipsius decessum

nobis et heredibus nostris ut praedicitur reservatis. Et quod habeant et

teneant in dicta villa duas nundinas per annum unam scilicet in vigilia et

in festo Pentecostes et aliam in vigilia et festo Assumpcionis beatae Mariae.

Et quod habeant mercatum ibidem die Sabbati qualibet septimana sicut

antea habuerunt ad quod venire teneantur gentes commoti nostri de

Dynthlayn et alii qui ad dictum mercatum ante haec tempora venire

consueverunt ut praedictum est. In cuius rei testimonium praesenti cartse

nostrae sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum apud

Caernarvon] primo die ffebruarii anno principatus nostri duodecimo.

Hiis testibus Johanne de Delves, locumtenente Justiciarii nostri North-

walliae, Roberto de Parys, camerario nostro ibidem, et aliis. Nos autem

litteras praedictas et omnia contenta in eisdem rate habentes et grata ea

pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est acceptamus approba-
mus et ratificamus ac praefatis hominibus de Nevyn et successoribus suis

libertates et consuetudines praedictas tenore praesencium concedimus et con-

firmavimus prout ipsi et praedecessores sui libertatibus et consuetudinibus

praedictis a tempore confectionis litterarum ipsius Principis praedictarum

hucusque rationabiliter uti et gaudere consueverunt in cuius etc. Teste

Rege apud Westmonasteriuin decimo die Marcii.

Pro viginti solidis solutia in

hanaperio.

PATENT ROLL, 6 RICHARD n., p. 2, m. 12.

De confirmacione Purthely.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Inspeximus litteras patentes domini

Edwardi illustris Regis Angliae et Ffraunciae primogeniti nuper Principis

Walliae ducis Cornubise et comitis Cestriae in haec verba. Edwardus

illustris Regis Angliae et Ffranciae Primogenitus Princeps Walliae dux

Cornubiae et Comes Cestriae archiepiscopis episcopis abbatibus prioribus 1355.

justiciariis vicecomitibus praepositis ministris et omnibus ballivis et fidelibus

suis ad quos praesentes litterae pervenerint salutem. Sciatis quod nos

voluntate et assensu dilecti et fidelis nostri Nigelli de Lohareyn militis

camerarii nostri cui nuper dedimus et concessimus villas de Nevyn et

Purthely cum pertinentiis in North Wallia ad terminum vitae suae et

per finem viginti et quatuor librarum nobis per communitatem hominum

pnedictae villae de Purthely factam dedimus et concessimus pro nobis

et heredibus nostris dictae villae de Purthely quod dicta villa de Purthely
de cetero liber burgus sit et quod homines dictum burgum inhabitantes

de cetero liberi sint burgenses et quod habeant gildam mercatoriam

cum hansa et omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus libero

burgo qualitercumque pertinentibus tales scilicet libertates et con-

suetudines quales burgenses nostri villae de Neuburgh' in comitatu

Angles[eiae] habent in burgo suo ibidem. Et quod praedicti burgenses et

eorum successores imperpetuum habeant et teneant ad feodi firuiam de

T
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dicto Nigello ad terrninum vitee sui et post ipsius decessum de nobis et

heredibus nostris dictam villain cum omnibus libertatibus praedictis et

aliis proficuis et pertinentiis universis salvis semper dicto Nigello ad

terminum vitae sure et nobis et heredibus nostris post ipsius decessum

quadraginta solidis annui redditus debitis loco et nomine reparacionis
manerii nostri ibidem annuatim. Dedimus eciam et concessimus pro
nobis et heredibus nostris dictis burgensibus de Purthely et successoribus

suis imperpetuum quod habeant et teneant in dicta villa dims nundinas per
annum unam videlicet in vigilia et in festo Exaltacionis sanctae Crucis et